
 

 

 

 

 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

23 листопада 2022 року                  смт Слобожанське                                                     № 533 

 

 

 

Про погодження Порядку відшкодування витрат мешканцям громади 

за самостійно проведене ендопротезування великих суглобів  

 

 

Керуючись статтею 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Бюджетним кодексом України, Законами України “Про соціальні послуги”, “Основи 

законодавства України про охорону здоров’я”, враховуючи Комплексну Програму 

соціального захисту населення Слобожанської селищної територіальної громади на 2021-2025 

роки та Програму розвитку охорони здоров’я Слобожанської селищної територіальної 

громади на 2020-2025 роки, з метою збереження та зміцнення здоров’я мешканців 

Слобожанської селищної територіальної громади, підвищення якості їх життя, зниження 

рівнів захворюваності та інвалідності населення, підвищення кількості та якості медичних 

послуг, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Погодити Порядок відшкодування витрат мешканцям громади за самостійно 

проведене ендопротезування великих суглобів (додаток 1), з початком його дії з 01.01.2023. 

2. Відділу соціального захисту населення Слобожанської селищної ради винести 

Порядок відшкодування витрат мешканцям громади за самостійно проведене 

ендопротезування великих суглобів на розгляд чергового пленарного засідання депутатів 

Слобожанської селищної ради. 

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ соціального 

захисту населення Слобожанської селищної ради.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Лагоду Людмилу. 

 

 

 

Селищний голова                                    Іван КАМІНСЬКИЙ 

 


